

Årsrapport for 2015/16

01.10.15 - 30.09.16
(17. regnskabsår)

Lars Kaalund ApS

Strandvejen 703
2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 98 92 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Dirigent: _____
Lars Kaalund

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kaalund ApS
Strandvejen 703
2930 Klampenborg

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 24 98 92 67

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Kaalund

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion af film og hermed beslægtede erhverv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. 61, hvilket er et fald på t.kr.156 i forhold til 2014/2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		837.015	1.233
Personaleomkostninger	1	730.521	913
Ordinært resultat før finansielle poster		106.494	320
Andre finansielle omkostninger		22.831	26
Resultat før skat		83.663	294
Skat af årets resultat		23.082	77
Årets resultat		60.581	217
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-153.278	-370
Årets resultat		60.581	217
Til disposition		-92.697	-153
Overført til næste år		-92.697	-153
Disponeret i alt		-92.697	-153

Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>7.500</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.414	47
Udskudt skatteaktiv		80.214	103
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender i alt		<u>258.628</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>32.852</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>291.481</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt		<u>298.981</u>	<u>216</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-92.697	-153
Egenkapital i alt	3	<u>32.303</u>	<u>-28</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		89.720	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.561	155
Anden gæld		48.396	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>266.677</u>	<u>244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.677</u>	<u>244</u>
Passiver i alt		<u>298.981</u>	<u>216</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15	
		kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag	719.013	888	
	Andre udgifter til social sikring	11.508	26	
	Personaleomkostninger i alt	730.521	913	
2	Finansielle anlægsaktiver		Forudbetaling	
			er	
			kr.	
	Kostpris, primo		7.500	
	Kostpris, ultimo		7.500	
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		7.500	
3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-153.278	-28.278
	Årets resultat	0	60.581	60.581
	Saldo ultimo	125.000	-92.697	32.303